
Oficiální distributor produktů firmy Yuneec
 ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

YUNH520EEU

Yuneec H520E, OFDM, ST16E, 2x aku

Vlastnosti H520 E
• Profesionální dron
• Nový výkonnější procesor
• Nový Fail-safe design konektoru akumulátoru
• OFDM modul s dosahem videa až 3.5 km (CE)
• Nová 30-pinová patice kamery
• 6 rotorů zajišťuje maximální stabilitu a odolnost vůči větru
• Přesná GPS s nízkou interferencí
• Dobrá viditelnost dronu díky jasně oranžové barvě kapoty
• Šifrování videa podle standardu WPA2 s dynamickým heslem
• Software je založen na PX4 kódu
• Přední sonar
• Nový pohonný systém, extrémně tichý let
• Dlouhý letový čas až 25 minut na jeden akumulátor
• Vysílač ST16E s dotykovým displejem 7“, hlasovým výstupem a software DataPilot™
• Plánování misí na počítači nebo na ST16E, offline mapy k dispozici
• 2D/3D skenování, ortomomapy a další
• DataPilot™ automaticky vygeneruje letovou trasu pro skenování, vč. potřebných akumulátorů
• Úlohy mohou být uloženy pro jakékoli opakování stejné letu (např. časové snímky)
• Zatahovací podvozek a 360° rotace kamery na stabilizovaném gimbalu

Ovladač ST16E
Ovladač ST16E s os Android je vybaven 

procesorem Intel Quadcore. 7“ displej 
s dotykovou obrazovkou zobrazuje 

všechny informace o letu a obraz z Vaší 
kamery.

Profesionální dron Yuneec H520E, 
pro komerční použití. Podpora 
plánovacích misí s automatizovaným 
letem, pro 2D/3D mapování a foto-
grammetrii. 6-ti rotorové uspořádání 
pro maximální bezpečnost, zataho-
vací podvozek, 360° rotace kamery, 
sklopné ramena a rychlé nasazení 
vrtulí pro snadný transport. Nový 
OFDM modul s dosahem Wi-fi video 
signálu až 3.5 km. Špičkový ovladač 
ST16E s integrovaným 7“ displejem 
a systémem Android. Nový 30-pino-
vý X-konektor pro volitelné kamery. 
Baterie s vyšší kapacitou 6200mAh 
a přibližnou dobou letu 25 min.

Zatahovací podvozek
Podvozek H520 můžete po startu za-

táhnout, kamera na stabilizovaném gim-
balu s 360° rotací proto může pořizovat 
úchvatné záběry aniž by byl podvozek v 

záběru.

6 -rotorové uspořádání
Systém 6-ti rotorů zajišťuje přesný let, 
a to i v silném větru. Výkonný procesor 
určuje přesnou polohu zařízení H520 

pomocí satelitních systémů GPS, GLO-
NASS a GALILEO. 

Modul OFDM
OFDM modul umožňuje spolehlivý pře-

nos Wi-Fi video signálu až na vzdálenost 
3.5 km. Signál je vysílán na více vzájem-
ně ortogonálních frekvencích, které jsou 

označovány jako subnosné.

Kamery pro H520E

H520E je dodáván BEZ KAMERY. Vyberte si kameru podle toho, k jakému účelu ji chcete 
použít. Speciální držák umožňuje rychlou výměnu kamery za jinou. K jednomu dronu můžete mít 
více kamer pro široké spektrum využití.

E10TX / E10TVX
Termo-kamera

Technické údaje
Kategorie Profi
Počet vrtulí 6
Hmotnost 1860g bez kamery
Baterie  4S LiPol HV 6200mAh
Letový čas 25 minut
Motory  730 Kv
Kamera  Není obsažena
Provozní teplota 0°C - 40°C
Vysílač  ST16E s Android™
Aku vysílače 3.6V 8700mAh 31.32Wh Li-ion
Motory  730 E30ZX

Kamera s optickým 
zoomem

LaQuinta
Multispektrální kamera

CGOETX
Termo-kamera

E90X
Filmařská 4K kamera


